ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  НИЖНЯЯ  САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2014                                                                                                    № 83
О  составе Комиссии по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, руководствуясь положением о Комиссии по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда (прилагается).
2. Считать утратившими силу постановления главы городского округа Нижняя Салда от 17.08.2010 № 25 «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов», от 26.03.2014 № 23 «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по  выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов».
Глава городского округа

            Е.В. Матвеева

Утвержден

постановлением главы

городского округа Нижняя Салда

                                                                                  от 31 октября 2014 № 83
Состав  Комиссии по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда

Матвеева Е.В.

-  глава  городского   округа Нижняя Салда,

председатель Комиссии;
Гузиков С.Н.

- глава администрации городского округа Нижняя

Салда, заместитель председателя Комиссии (по

         согласованию);

Цигвинцева В.К.

- председатель Контрольно – ревизионной комиссии

городского округа Нижняя Салда, секретарь Комиссии
                                      (по согласованию).
Члены комиссии:

Третьякова О.В.

- заместитель главы администрации городского округа

Нижняя Салда (по согласованию);

Корпачев П.В.

- прокурор г. Нижняя Салда, старший советник юстиции

(по согласованию);

Бак Е.В.

          - начальник ОеП № 8 ММО МВД России

 «Верхнесалдинский», майор полиции
                                      (по согласованию);

Мурашов В.Д.

- председатель депутатской комиссии по вопросам

законодательства, местного самоуправления и

безопасности Думы городского округа Нижняя Салда

(по согласованию);

Маслеева А.А.

- ведущий специалист отдела муниципальной службы,

кадров и правовой работы  администрации городского

округа Нижняя Салда (по согласованию);

Танкиевская И.Е.
- главный редактор МБУ «Пресс-центр Городской

                                     вестник» (по согласованию);

Дамиров Р.Д.

- председатель Общественного Совета городского

                                       округа Нижняя Салда, индивидуальный

                                       предприниматель (по согласованию);
Максимов И.Б.             - председатель ОМО «Нижнесалдинская местная

                                      организация Российского Союза Молодежи» (по
                                      согласованию);

Харин С.Н.                   - электромонтер ООО «НУК «Жилой дом»,
                                      представитель Нижнесалдинского местного

                                      отделения КПРФ (по согласованию).